
Jan Beenakker Stichting te Hillegom   
 

Het bestuur van de Stichting bestaat uit : 

 

 

Gerben Cozijnsen   voorzitter 

Achterweg 16 

2161 GB  Lisse 

gcozijnsen@stigterstaal.nl 

 

Jan Boot    secretaris 

Wilhelminaplantsoen 12 

2182 NJ  Hillegom 

lapinenburg@ziggo.nl 

 

Wim Engel        penningmeester 

Graanhuis 14 

2144 KX  Beinsdorp 

wim@engel-en-hey.com 

 

Anneke Beenakker-Voorn 

Floraplein 43 

2181 RW Hillegom 

beenakker@snelnet.net 

 

Mireille Wildschut 

Ketelboetersteeg 7 

2311 TN  Leiden 

wildschut@mac.com 

 

Ghislaine Saaf 

Sixlaan 9 

2182 AA  Hillegom 

g.saaf@casema.nl 

 

Eric Stroombergen 

Driehuizenpark 50 

2163 KV  Lisse 

estroombergen@gmail.com 

 

RSIN: 8553.86.071     KvK: 63754894 


